
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
118.82 119.11 117.85 118.26 126p 陰線引け - - 116.44 117.15 117.70 118.41 118.96 119.67 120.22 116.67 〜 117.15 117.63 〜 117.78 118.41 119.04 〜 119.19 119.67 〜 120.15
118.27 119.27 118.21 119.20 106p 陽線引け 119.27 118.21 119.77 118.71 119.77 118.71 117.46 117.83 118.52 118.89 119.58 119.95 120.64 117.43 〜 117.83 118.24 〜 118.36 118.89 119.42 〜 119.55 119.95 〜 120.36
119.20 119.84 119.12 119.81 72p 陽線引け 119.84 119.12 120.19 119.47 120.19 119.47 118.62 118.87 119.34 119.59 120.06 120.31 120.78 118.96 Bull 118.59 〜 118.87 119.15 〜 119.23 119.59 119.95 〜 120.03 120.31 〜 120.59
119.81 120.23 119.32 119.81 91p 同値 120.23 119.32 120.02 119.11 120.27 119.36 118.43 118.88 119.34 119.79 120.25 120.70 121.16 119.42 Bull 118.53 〜 118.88 119.22 〜 119.33 119.79 120.24 〜 120.35 120.70 〜 121.04
119.81 121.67 119.69 121.40 198p 陽線引け 121.67 119.69 122.53 120.55 122.53 120.55 118.19 118.94 120.17 120.92 122.15 122.90 124.13 120.10 Bull 118.18 〜 118.94 119.70 〜 119.93 120.92 121.91 〜 122.14 122.90 〜 123.66
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/11/10 〜 2014/11/14 114.49 116.82 113.86 116.28 296p 陽線引け - - 111.53 112.69 114.49 115.65 117.45 118.61 120.41 111.56 〜 112.69 113.82 〜 114.17 115.65 117.13 〜 117.48 118.61 〜 119.74
2014/11/17 〜 2014/11/21 116.59 118.97 115.45 117.71 352p 陽線引け 118.97 113.86 120.90 115.79 120.10 116.58 112.26 113.86 115.78 117.38 119.30 120.90 122.82 112.51 〜 113.86 115.20 〜 115.62 117.38 119.14 〜 119.55 120.90 〜 122.24
2014/11/24 〜 2014/11/28 117.85 118.75 117.22 118.66 153p 陽線引け 118.75 117.22 119.47 117.94 119.47 117.94 116.14 116.68 117.67 118.21 119.20 119.74 120.73 117.08 Bull 116.10 〜 116.68 117.26 〜 117.45 118.21 118.98 〜 119.16 119.74 〜 120.32
2014/12/01 〜 2014/12/05 118.82 121.67 117.85 121.40 382p 陽線引け 121.67 117.85 123.45 119.63 123.45 119.63 115.12 116.49 118.94 120.31 122.76 124.13 126.58 118.63 Bull 115.03 〜 116.49 117.95 〜 118.40 120.31 122.22 〜 122.67 124.13 〜 125.59

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
147.87 148.11 147.05 147.48 106p 陰線引け - - 145.92 146.49 146.98 147.55 148.04 148.61 149.10 146.08 〜 146.49 146.89 〜 147.02 147.55 148.08 〜 148.20 148.61 〜 149.01
147.50 148.15 147.42 147.60 73p 陽線引け 148.15 147.42 148.24 147.51 148.24 147.51 146.57 146.99 147.30 147.72 148.03 148.45 148.76 146.71 〜 146.99 147.27 〜 147.36 147.72 148.09 〜 148.17 148.45 〜 148.73
147.60 147.87 146.99 147.44 88p 陰線引け 147.87 146.99 147.66 146.78 147.66 146.78 146.12 146.55 147.00 147.43 147.88 148.31 148.76 147.57 Bear 146.22 〜 146.55 146.89 〜 146.99 147.43 147.87 〜 147.98 148.31 〜 148.65
147.44 148.91 147.26 148.28 165p 陽線引け 148.91 147.26 149.42 147.77 149.42 147.77 145.74 146.50 147.39 148.15 149.04 149.80 150.69 147.77 Bull 145.87 〜 146.50 147.13 〜 147.33 148.15 148.98 〜 149.17 149.80 〜 150.43
148.28 149.47 148.24 149.16 123p 陽線引け 149.47 148.24 149.93 148.70 149.93 148.70 147.21 147.73 148.44 148.96 149.67 150.19 150.90 148.18 Bull 147.26 〜 147.73 148.20 〜 148.34 148.96 149.57 〜 149.72 150.19 〜 150.66
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/11/10 〜 2014/11/14 142.65 145.83 142.11 145.65 372p 陽線引け - - 139.51 140.81 143.23 144.53 146.95 148.25 150.67 139.39 〜 140.81 142.23 〜 142.67 144.53 146.39 〜 146.83 148.25 〜 149.67
2014/11/17 〜 2014/11/21 145.95 149.12 144.78 145.82 434p 陰線引け 149.12 142.11 147.47 140.46 147.47 143.13 139.69 142.23 144.03 146.57 148.37 150.91 152.71 140.58 〜 142.23 143.89 〜 144.40 146.57 148.74 〜 149.26 150.91 〜 152.57
2014/11/24 〜 2014/11/28 145.79 147.93 145.55 147.65 238p 陽線引け 147.93 145.55 148.98 146.60 148.98 146.60 143.78 144.66 146.16 147.04 148.54 149.42 150.92 146.05 Bull 143.75 〜 144.66 145.57 〜 145.85 147.04 148.23 〜 148.51 149.42 〜 150.33
2014/12/01 〜 2014/12/05 147.87 149.47 146.99 149.16 248p 陽線引け 149.47 146.99 150.56 148.08 150.56 148.08 145.13 146.06 147.61 148.54 150.09 151.02 152.57 147.39 Bull 145.11 〜 146.06 147.01 〜 147.30 148.54 149.78 〜 150.07 151.02 〜 151.97

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2445 1.2505 1.2419 1.2472 86p 陽線引け - - 1.2340 1.2379 1.2426 1.2465 1.2512 1.2551 1.2598 1.2346 〜 1.2379 1.2412 〜 1.2422 1.2465 1.2508 〜 1.2518 1.2551 〜 1.2584
1.2471 1.2475 1.2376 1.2382 99p 陰線引け 1.2475 1.2376 1.2429 1.2330 1.2429 1.2330 1.2248 1.2312 1.2347 1.2411 1.2446 1.2510 1.2545 1.2274 〜 1.2312 1.2350 〜 1.2362 1.2411 1.2461 〜 1.2472 1.2510 〜 1.2548
1.2382 1.2389 1.2300 1.2306 89p 陰線引け 1.2389 1.2300 1.2348 1.2259 1.2348 1.2259 1.2185 1.2243 1.2274 1.2332 1.2363 1.2421 1.2452 1.2403 Bear 1.2209 〜 1.2243 1.2277 〜 1.2287 1.2332 1.2376 〜 1.2387 1.2421 〜 1.2455
1.2306 1.2455 1.2281 1.2377 174p 陽線引け 1.2455 1.2281 1.2503 1.2329 1.2503 1.2329 1.2113 1.2197 1.2287 1.2371 1.2461 1.2545 1.2635 1.2371 Bear 1.2131 〜 1.2197 1.2263 〜 1.2284 1.2371 1.2458 〜 1.2479 1.2545 〜 1.2611
1.2377 1.2391 1.2270 1.2287 121p 陰線引け 1.2391 1.2270 1.2339 1.2218 1.2339 1.2218 1.2120 1.2195 1.2241 1.2316 1.2362 1.2437 1.2483 1.2340 Bear 1.2149 〜 1.2195 1.2241 〜 1.2256 1.2316 1.2377 〜 1.2391 1.2437 〜 1.2483

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/11/10 〜 2014/11/14 1.2463 1.2545 1.2394 1.2526 151p 陽線引け - - 1.2281 1.2337 1.2432 1.2488 1.2583 1.2639 1.2734 1.2280 〜 1.2337 1.2395 〜 1.2413 1.2488 1.2564 〜 1.2582 1.2639 〜 1.2697
2014/11/17 〜 2014/11/21 1.2518 1.2598 1.2374 1.2388 224p 陰線引け 1.2598 1.2388 1.2493 1.2283 1.2493 1.2269 1.2085 1.2229 1.2309 1.2453 1.2533 1.2677 1.2757 1.2144 〜 1.2229 1.2315 〜 1.2341 1.2453 1.2565 〜 1.2592 1.2677 〜 1.2763
2014/11/24 〜 2014/11/28 1.2370 1.2529 1.2363 1.2443 166p 陽線引け 1.2529 1.2363 1.2569 1.2403 1.2569 1.2403 1.2195 1.2279 1.2361 1.2445 1.2527 1.2611 1.2693 1.2462 Bear 1.2216 〜 1.2279 1.2342 〜 1.2362 1.2445 1.2528 〜 1.2548 1.2611 〜 1.2674
2014/12/01 〜 2014/12/05 1.2445 1.2505 1.2270 1.2287 235p 陰線引け 1.2505 1.2270 1.2396 1.2161 1.2396 1.2161 1.1968 1.2119 1.2203 1.2354 1.2438 1.2589 1.2673 1.2417 Bear 1.2029 〜 1.2119 1.2209 〜 1.2237 1.2354 1.2472 〜 1.2499 1.2589 〜 1.2679

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
185.73 186.29 185.00 186.04 129p 陽線引け - - 183.97 184.49 185.26 185.78 186.55 187.07 187.84 183.99 〜 184.49 184.98 〜 185.13 185.78 186.42 〜 186.57 187.07 〜 187.56
186.06 186.88 185.99 186.38 89p 陽線引け 186.88 185.99 187.08 186.19 187.08 186.19 185.06 185.53 185.95 186.42 186.84 187.31 187.73 185.19 〜 185.53 185.87 〜 185.97 186.42 186.86 〜 186.97 187.31 〜 187.65
186.38 188.14 186.24 187.88 190p 陽線引け 188.14 186.24 188.96 187.06 188.96 187.06 184.80 185.52 186.70 187.42 188.60 189.32 190.50 186.54 Bull 184.79 〜 185.52 186.25 〜 186.47 187.42 188.37 〜 188.59 189.32 〜 190.05
187.87 188.19 187.56 187.73 63p 陰線引け 188.19 187.56 187.96 187.33 187.96 187.33 186.83 187.20 187.46 187.83 188.09 188.46 188.72 187.22 Bull 186.96 〜 187.20 187.44 〜 187.51 187.83 188.14 〜 188.22 188.46 〜 188.70
187.73 189.65 187.28 189.03 237p 陽線引け 189.65 187.28 190.53 188.16 190.53 188.16 185.29 186.28 187.66 188.65 190.03 191.02 192.40 187.97 Bull 185.38 〜 186.28 187.19 〜 187.47 188.65 189.84 〜 190.12 191.02 〜 191.93

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/11/10 〜 2014/11/14 181.78 184.62 181.06 182.22 356p 陽線引け - - 177.09 179.07 180.65 182.63 184.21 186.19 187.77 177.71 〜 179.07 180.43 〜 180.85 182.63 184.41 〜 184.83 186.19 〜 187.55
2014/11/17 〜 2014/11/21 182.64 186.10 181.10 184.29 500p 陽線引け 186.10 181.06 187.72 182.68 187.70 182.70 176.56 178.83 181.56 183.83 186.56 188.83 191.56 176.92 〜 178.83 180.74 〜 181.33 183.83 186.33 〜 186.92 188.83 〜 190.74
2014/11/24 〜 2014/11/28 184.40 186.06 184.01 185.55 205p 陽線引け 186.06 184.01 186.83 184.78 186.83 184.78 182.30 183.16 184.35 185.21 186.40 187.26 188.45 183.89 Bull 182.37 〜 183.16 183.94 〜 184.18 185.21 186.23 〜 186.47 187.26 〜 188.04
2014/12/01 〜 2014/12/05 185.73 189.65 185.00 189.03 465p 陽線引け 189.65 185.00 191.67 187.02 191.67 187.02 181.49 183.24 186.14 187.89 190.79 192.54 195.44 185.64 Bull 181.47 〜 183.24 185.02 〜 185.57 187.89 190.22 〜 190.77 192.54 〜 194.32

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5632 1.5761 1.5585 1.5732 176p 陽線引け - - 1.5448 1.5517 1.5624 1.5693 1.5800 1.5869 1.5976 1.5449 〜 1.5517 1.5584 〜 1.5605 1.5693 1.5781 〜 1.5801 1.5869 〜 1.5936
1.5731 1.5741 1.5630 1.5635 111p 陰線引け 1.5741 1.5630 1.5688 1.5577 1.5688 1.5577 1.5485 1.5558 1.5596 1.5669 1.5707 1.5780 1.5818 1.5515 〜 1.5558 1.5600 〜 1.5613 1.5669 1.5724 〜 1.5737 1.5780 〜 1.5822
1.5636 1.5717 1.5618 1.5681 99p 陽線引け 1.5717 1.5618 1.5749 1.5650 1.5749 1.5650 1.5528 1.5573 1.5627 1.5672 1.5726 1.5771 1.5825 1.5678 Bear 1.5535 〜 1.5573 1.5611 〜 1.5623 1.5672 1.5722 〜 1.5733 1.5771 〜 1.5809
1.5681 1.5724 1.5643 1.5669 81p 陰線引け 1.5724 1.5643 1.5697 1.5616 1.5697 1.5616 1.5552 1.5598 1.5633 1.5679 1.5714 1.5760 1.5795 1.5673 Bull 1.5567 〜 1.5598 1.5629 〜 1.5638 1.5679 1.5719 〜 1.5729 1.5760 〜 1.5791
1.5669 1.5693 1.5568 1.5571 125p 陰線引け 1.5693 1.5568 1.5632 1.5507 1.5632 1.5507 1.5403 1.5486 1.5528 1.5611 1.5653 1.5736 1.5778 1.5654 Bear 1.5438 〜 1.5486 1.5533 〜 1.5548 1.5611 1.5673 〜 1.5688 1.5736 〜 1.5783

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/11/10 〜 2014/11/14 1.5882 1.5943 1.5593 1.5671 350p 陰線引け - - 1.5178 1.5386 1.5528 1.5736 1.5878 1.6086 1.6228 1.5252 〜 1.5386 1.5519 〜 1.5561 1.5736 1.5911 〜 1.5952 1.6086 〜 1.6219
2014/11/17 〜 2014/11/21 1.5666 1.5735 1.5590 1.5657 145p 陰線引け 1.5735 1.5593 1.5696 1.5554 1.5696 1.5551 1.5441 1.5516 1.5586 1.5661 1.5731 1.5806 1.5876 1.5460 〜 1.5516 1.5571 〜 1.5588 1.5661 1.5733 〜 1.5750 1.5806 〜 1.5861
2014/11/24 〜 2014/11/28 1.5647 1.5824 1.5613 1.5637 211p 陰線引け 1.5824 1.5613 1.5731 1.5520 1.5731 1.5520 1.5348 1.5480 1.5559 1.5691 1.5770 1.5902 1.5981 1.5696 Bear 1.5400 〜 1.5480 1.5561 〜 1.5586 1.5691 1.5797 〜 1.5822 1.5902 〜 1.5983
2014/12/1 〜 2014/12/5 1.5632 1.5761 1.5568 1.5571 193p 陰線引け 1.5761 1.5568 1.5666 1.5473 1.5666 1.5473 1.5313 1.5440 1.5506 1.5633 1.5699 1.5826 1.5892 1.5662 Bear 1.5367 〜 1.5440 1.5514 〜 1.5537 1.5633 1.5730 〜 1.5753 1.5826 〜 1.5900
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/12/05 0.8379 0.8391 0.8313 0.8324 2014/12/05 0.8783 0.8788 0.8716 0.8747 2014/12/05 1.0297 1.0308 1.0207 1.0224
2014/12/04 0.8386 0.8427 0.8354 0.8379 2014/12/04 0.8794 0.8820 0.8776 0.8783 2014/12/04 1.0229 1.0365 1.0212 1.0297
2014/12/03 0.8444 0.8464 0.8384 0.8384 2014/12/03 0.8768 0.8814 0.8760 0.8794 2014/12/03 1.0287 1.0295 1.0224 1.0229
2014/12/02 0.8492 0.8540 0.8431 0.8445 2014/12/02 0.8835 0.8837 0.8755 0.8768 2014/12/02 1.0370 1.0374 1.0280 1.0287
2014/12/01 0.8475 0.8529 0.8416 0.8492 2014/12/01 0.8750 0.8840 0.8728 0.8835 2014/12/01 1.0343 1.0402 1.0324 1.0370

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/12/05 0.1626 0.1626 0.1625 0.1625 2014/12/05 1.2377 1.2391 1.2270 1.2287 2014/12/05 1.5669 1.5693 1.5568 1.5571
2014/12/04 0.1627 0.1627 0.1624 0.1624 2014/12/04 1.2306 1.2455 1.2281 1.2377 2014/12/04 1.5681 1.5724 1.5643 1.5669
2014/12/03 0.1625 0.1627 0.1625 0.1626 2014/12/03 1.2382 1.2389 1.2300 1.2306 2014/12/03 1.5636 1.5717 1.5618 1.5681
2014/12/02 0.1624 0.1626 0.1624 0.1625 2014/12/02 1.2471 1.2475 1.2376 1.2382 2014/12/02 1.5731 1.5741 1.5630 1.5635
2014/12/01 0.1623 0.1624 0.1621 0.1624 2014/12/01 1.2445 1.2505 1.2419 1.2472 2014/12/01 1.5632 1.5761 1.5585 1.5732

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/12/05 0.8347 0.8355 0.8219 0.8237 2014/12/05 0.0706 0.0707 0.0692 0.0695 2014/12/05 0.7776 0.7782 0.7698 0.7710
2014/12/04 0.8346 0.8381 0.8318 0.8347 2014/12/04 0.0709 0.0710 0.0706 0.0707 2014/12/04 0.7743 0.7820 0.7728 0.7776
2014/12/03 0.8389 0.8395 0.8344 0.8346 2014/12/03 0.0708 0.0711 0.0708 0.0709 2014/12/03 0.7793 0.7805 0.7735 0.7744
2014/12/02 0.8455 0.8460 0.8385 0.8389 2014/12/02 0.0714 0.0715 0.0708 0.0709 2014/12/02 0.7868 0.7889 0.7783 0.7793
2014/12/01 0.8416 0.8485 0.8395 0.8456 2014/12/01 0.0719 0.0721 0.0715 0.0715 2014/12/01 0.7816 0.7909 0.7775 0.7870

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/12/05 17821.85 17922.29 17759.36 17920.45 149.14 1289043968 2070063300 2014/12/05 1205.08 1207.24 1186.27 1191.45 0
2014/12/04 17881.91 17912.59 17813.01 17887.21 149.20 1421929856 2238889200 2014/12/04 1206.61 1213.16 1201.08 1205.41 0
2014/12/03 17772.15 17881.76 17696.36 17720.43 148.64 1587340416 2518599000 2014/12/03 1196.71 1214.82 1194.32 1209.09 0
2014/12/02 17481.06 17687.70 17476.42 17663.22 148.67 1252330368 2013524400 2014/12/02 1203.50 1210.37 1191.84 1197.79 0
2014/12/01 17475.10 17649.02 17474.27 17590.10 148.14 1259080704 2023626300 2014/12/01 1150.35 1220.62 1146.55 1211.35 0

週4本値 17475.10 17922.29 17474.27 17920.45 149.14 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1150.35 1220.62 1146.55 1191.45

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/12/05 17903.05 17991.19 17903.05 17958.79 79105759 Historical Data by 2014/12/05 66.77 66.86 65.20 65.61 0
2014/12/04 17910.02 17937.96 17814.81 17900.10 76262965 (ダウと日経) 2014/12/04 67.36 68.20 66.16 66.73 0
2014/12/03 17880.90 17924.15 17855.59 17912.62 99400965 2014/12/03 67.59 68.20 66.82 67.41 0
2014/12/02 17778.85 17897.05 17778.85 17879.55 81934818 Arrangeement by 2014/12/02 69.25 69.25 66.74 67.63 595882
2014/12/01 17827.27 17827.27 17726.55 17776.80 86391111 2014/12/01 65.94 69.52 63.76 69.31 426910

週4本値 17827.27 17991.19 17726.55 17958.79 79105759 週4本値 65.94 69.52 63.76 65.61

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/12/05 119.81 121.67 119.69 121.40 2014/12/05 148.28 149.47 148.24 149.16 2014/12/05 187.73 189.65 187.28 189.03
2014/12/04 119.81 120.23 119.32 119.81 2014/12/04 147.44 148.91 147.26 148.28 2014/12/04 187.87 188.19 187.56 187.73
2014/12/03 119.20 119.84 119.12 119.81 2014/12/03 147.60 147.87 146.99 147.44 2014/12/03 186.38 188.14 186.24 187.88
2014/12/02 118.27 119.27 118.21 119.20 2014/12/02 147.50 148.15 147.42 147.60 2014/12/02 186.06 186.88 185.99 186.38
2014/12/01 118.82 119.11 117.85 118.26 2014/12/01 147.87 148.11 147.05 147.48 2014/12/01 185.73 186.29 185.00 186.04

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/12/05 118.82 121.67 117.85 121.40 2014/12/05 147.87 149.47 146.99 149.16 2014/12/05 185.73 189.65 185.00 189.03
2014/11/28 117.85 118.75 117.22 118.66 2014/11/28 145.79 147.93 145.55 147.65 2014/11/28 184.40 186.06 184.01 185.55
2014/11/21 116.59 118.97 115.45 117.71 2014/11/21 145.95 149.12 144.78 145.82 2014/11/21 182.64 186.10 181.10 184.29
2014/11/14 114.49 116.82 113.86 116.28 2014/11/14 142.65 145.83 142.11 145.65 2014/11/14 181.78 184.62 181.06 182.22
2014/11/07 112.95 115.53 112.57 114.61 2014/11/07 141.28 144.19 140.38 142.72 2014/11/07 180.40 184.29 179.64 181.91
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21
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